Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/1
Impressão: 05/10/2025 às
22h25m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Edimar Aparecido dos Santos Publicado: 21/05/2025 às 09:36.
Local: Licitações, Concorrência Pública.

AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 01/2025

AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 01/2025

A Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste-MT, torna público para conhecimento dos interessados,
que realizará no dia 27 de maio de 2025, as 09h30min (horário de Brasília/DF), a retomada da
sessão de julgamento das propostas de preços relativas à licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL N.º 01/2025, cujo objeto consiste na “Construção de uma
Unidade Básica de Saúde - UBS no Município de Lambari D’Oeste – MT, em atendimento à
Proposta nº 13887.7050001/24-001/MS/PAC – Requalifica”.

Nos termos do item 7.10.1 do Edital, ficam as empresas participantes intimadas a comparecerem
ao referido ato, que realizar-se-á presencialmente na sede da Prefeitura Municipal de Lambari
D’Oeste – MT, localizada na Rua Cidrolândia, no 300-N, Centro, CEP 78.278-000.

Informações adicionais poderão ser solicitadas pelo e-mail: licitacao@lambaridoeste.mt.gov.br ou
pelo telefone (65) 3228-1178, no horário de expediente desta Prefeitura.

Lambari D’Oeste - MT, 21 de maio de 2025.

EDIMAR APARECIDO DOS SANTOS
Agente de Contratação

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/9401-aviso-de-retomada-de-sessao-de-licitacao-concorre
ncia-publica-presencial-n-01-2025

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/concorrencia-publica#listagem